dorum capreolis, ut mirantium oculos detinere, nec  
 satiari posse uidentur. Nec apparatus, si ad interiora  
 peruaderes, magnificentissimis ædibus erat inferior  
 utpote qui et regie fortunæ, et mulebri luxuriæ aptis-  
 simè respöderet. Quæ omnia mox uictor Selymus, ui-  
 latis etiã parietibus, ut integra exquisitorũ lapidũ or-  
 namenta detraberet, Byzantiũ asportauit. Præter cœ-  
 lacum, omnibus noui Cayri regionibus nonnullæ pro-  
 cerum et Mamaluchorum domus uisuntur: quæ à no-  
 stris hominibus maiorem amœnitatis quàm structuræ  
 commendatione accipiunt: Cætera urbis humilibus ce-  
 fis et sordidissimã plebe replentur. Extant etiam tria  
 Christianorũ templa diuersis in locis, quorũ unũ mul-  
 to alijs uenerabilius existimatur, propter cryptæ sa-  
 mam, ubi Maria uirgo sæuitiem Herodis effugiens, cœ-  
 infante Deo Christo latuerit. Alia Barbaræ uirginis et  
 Georgio equiti, diuis etiam apud eas gentes celeberrimis,  
 nuncupata sunt. Cayrum nouũ continuatis propemodum  
 ædificijs Bulachum sequitur. Id oppidũ in urbis  
 effigiem altioribus tectis superbum, Nilo adiacet  
 et à Mamaluchis cæterisq; nobilibus ætuo tempore  
 frequentatur: ut increscentis Nilis exundationes uolu-  
 ptatis causa ab editioribus locis prospiciant. Eo cuncta  
 nauigia quæ aduerso anne subuehuntur, applicat: cæ-  
 terum mercatorũ cõkursu anno in Cayro celebratur.  
 In aduersa ripa contra Bulachum piscatorũ ac nauita-  
 rum casæ atq; tuguria ex cratibus et palmarum folijs  
 contexti, uisuntur. Paulò supra Bulachum Cayrum ue-  
 tus occurrit, quod pariter nouo Cayro intercedenti-  
 bus ædi-

bus ædificijs interuallo uiginti stadiorũ adnectitur: et  
 præterfluenti Nilo imminet. Plurima mediocris stru-  
 cturæ ædificia utranq; ripam obtinet. Contra est insula  
 in medio in anne hortorũ et uillarum amœnitate me-  
 morabilis, ubi diuortium aquarum incipit, et Nilus  
 ipse ingenti eius insula rostro proscinditur. In ea tem-  
 plum est filiæ Pharaonis regis amore, et Moses peri-  
 culo tanti eui repetita memoria celebratum. Verum  
 Cayri ueteris ædificia magna ex parte in hortos et  
 squallentes ruinas abierunt. Ibi antiquam Memphim  
 fuisse multis coniecturis existimamus. In ripa annis  
 Sulthanus Campson, egregij operis turrin arcis fasti-  
 gium altitudine superantem extruxit, ad hauriendam  
 et Nilo aquam. Ea pluribus rotis et machinationibus  
 iumentorũ labore uersatis in cacumen excepta, perpe-  
 tuo demum aqueductu per castella, et lapideos tubu-  
 los, toti regie uarijs siphonibus immittebatur. Ab uete-  
 re Cayro quinque milibus passuum, in Africæ parte py-  
 ramides absunt, barbaræ uanitatis monumenta: quan-  
 do insanas opes ostentantium æternis etiam in mollibus  
 tituli nominatq; perierint. Intus sunt conditoria Aegy-  
 ptiorum regũ distincta in cellas, quæ pretioso sectoq;  
 lapide uestiuntur. Ea loca odore tetra sunt, et tenebra-  
 rum aspectu formidanda. Namq; propter ad crescentem  
 ruderam cumulos, angustissimo ingressu descendenti-  
 bus, sæpius funalia extinguuntur, circumuolitantibus  
 uestertilionũ agminibus. Multi in summitates earum  
 euadunt, et narrant inde aspici Alexandriæ pharum,  
 et fluminis ostia in mare erumpentis: adduntq; eas ad  
 medium infusæ basis spatium, ob altitudinem, sagittæ iclu-